_______2023 года №__
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

ОБ ИНФОРМАЦИИ ПО ИСПОЛНЕНИЮ БЮДЖЕТА
ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА ДЕВЯТЬ

МЕСЯЦЕВ 2023 ГОДА

Заслушав  и  обсудив  информацию,  подготовленную  финансово-
экономическим управлением Администрации Вихоревского городского поселения,
в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  с  пунктом  5  статьи  264.2  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, руководствуясь подпунктом «а» пункта 4 части 2 статьи 32, пунктом 2
части 3 статьи 35, статьей 58 Устава Вихоревского муниципального образования,
Положением  о  бюджетном  процессе  в  Вихоревском  городском  поселении,
утвержденным решением Думы Вихоревского муниципального образования №85
от 08.04.2014г., Дума Вихоревского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.  Информацию  об  исполнении  бюджета  Вихоревского  городского
поселения за девять месяцев 2023 года принять к сведению.

2.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
Администрации  Вихоревского  городского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.admvih.ru.

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                  Л. Г. Ремизова

http://www.admvih.ru/

Приложение к решению
Думы Вихоревского муниципального образования

от _______2023г. №__